

به اهدافمان در پاکستان و اردن رسیدیم

مداح: کیانی احتمالاً به گزنداسلم نمی‌رود

شیاپ چانگ

فائزه زمانی

خبرنگار

تیم تکواندو دختران در کمتر از یک هفته با نتایجی خوب در تورنمنت پاکستان و اردن، خود را به پاریس نزدیک‌تر کرد. تیم دختران با ترکیب ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده در تورنمنت پاکستان موفق به گرفتن یک طلا و یک نقره توسط ناهید کیانی و مبینا نعمت‌زاده شد. بعد از آن هم در اردن مجدداً توسط یک طلا و توسط نعمت‌زاده یک برنز گرفت. حالا شاگردان مداح بخصوص کیانی با این مدال‌ها مسیر سهمیه المپیک پاریس را برای خود هموارتر کرده‌اند تا جایی که مداح سرمربی تیم ملی معتقد است که سهمیه کیانی ستاره نیشم از طریق رنکینگ ۹۹ درصد قطعی است و باقی شاگردانش هم در مسابقات سهمیه قاره‌ای شانس خود را امتحان خواهند کرد. او بعد از نتایج شاگردانش در تورنمنت پاکستان و اردن می‌گوید: «ما به طور کامل به اهدافمان رسیدیم. نیاز داشتیم

ناهد کیانی برای نزدیک شدن به سهمیه المپیک ۴۰ امتیاز از این مسابقه بگیرد که خوشبختانه کمتر از یک هفته ۲ طلا گرفت. حضور مبینا نعمت‌زاده هم در این مسابقه برای ما از این نظر اهمیت داشت که این مدال‌ها و امتیازات می‌توانست در سیدبندی او برای مسابقات کسب سهمیه قاره‌ای تأثیر مثبتی داشته باشد. تورنمنت پاکستان برای نزدیک شدن به سهمیه از طریق رنکینگ اهمیت زیادی داشت، هم ناهید و هم مبینا به امتیاز این مسابقه نیاز داشتند که کیانی توانست ۲۰ امتیاز کامل این تورنمنت را بگیرد.»

مینو مداح حالا سهمیه المپیک ناهید کیانی از طریق رنکینگ را تقریباً قطعی می‌داند: «سهمیه ناهید کیانی از طریق رنکینگ به احتمال ۱۰۰ درصد قطعی است اما همچنان باید دست نگه داشت تا تکلیف به طور کامل مشخص شود. اگر کسب سهمیه ناهید قطعی شود به احتمال زیاد ممکن است با تصمیم کمیته فنی در مسابقات گزنداسلم حضور پیدا نکنند.» مداح درباره غیبت در جام جهانی کره جنوبی و جایگزینی مهروز ساعی به جای خودش گفت: «از اول درخواست مربی‌ای داشتیم که قابلیت هماهنگی با ملی پوشان در

اردوها را داشته باشد و بتواند در نبود من به تیم کمک کند. ضرورت داشت در این مقطع و در مسیر کسب سهمیه همراه این دو بازیکن باشم. ساعی هم در ایران ماند تا باقی نقرات را برای حضور در جام جهانی آماده کند. در کره جنوبی فقط یک مربی می‌تواند کنار زمین باشد و مطمئن هستم ساعی به راحتی می‌تواند تیم را در شیاپ چانگ کره هدایت کند.»



گزارش و خبر



علی پاکدامن به یک هشتم نرسید

با حذف علی پاکدامن کاپیتان تیم ملی شمشیربازی سابر کشورمان، در مسابقه انفرادی جام جهانی الجزایر، هیچ ایرانی به مرحله یک هشتم نهای نرسید. علی پاکدامن با محمد رهبری، بعد از حذف فرزاد باهر، محمد فتوحی و نیما زاهدیان، دیروز در جدول ۶۴ تایی مسابقه داد. محمد رهبری که از جدول مقدماتی بالا آمده بود، با شکست مقابل شمشیرباز پیروزی ۱۵-۶ مقابل شمشیرباز رومانی به جدول ۳۲ تایی رسید. علی پاکدامن در جدول ۳۲ تایی برای صعود به جدول یک هشتم نهای با شمشیرباز امریکایی دولت کرد و ۶-۱۵ باخت و تنها بازمانده شمشیربازی سابر ایران هم به یک هشتم نرسید. رقابت‌های تیمی سابر جام جهانی الجزایر امروز برگزار می‌شود.

هندبال ایران حریفانش را شناخت

قرعه تیم ملی هندبال مردان برای مسابقات قهرمانی آسیا مشخص شد. با اعلام کنفدراسیون هندبال آسیا چهار تیم قطر، بحرین، عربستان و ایران که در بیستمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا در رده‌های اول تا چهارم ایستادند، در سید یک قرعه‌کشی قرار گرفتند که تیم ایران به عنوان سرگروه B مسابقات با تیم‌های کره جنوبی، چین و نیوزیلند هم گروه شد. تیم ملی استرالیا قبل از شروع قرعه‌کشی از حضور در این مسابقات انصراف داده بود. بیست‌ویکمین دوره مسابقات هندبال قهرمانی آسیا انتخابی مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۵ کراسوی، دانمارک و نروژ از ۲۱ دی تا ۸ بهمن ماه سال جاری در منامه بحرین برگزار می‌شود.

رگوردشکنی دونده‌های نیمه مارا تن

دونده‌های نیمه مارا تن ایران، رقابت‌های دو نیمه مارا تن قهرمانی آسیا را با رگوردشکنی تمام کردند. اولین دوره مسابقه نیمه مارا تن قهرمانی آسیا دیروز به میزبانی دوبي برگزار شد که محمدجعفر مرادی، صابر چرخي و منصور بیات سه دونده ایرانی کنار بقیه دونده‌های نیمه‌مارا تن دویدند که در پایان صابر چرخي با ثبت زمان ۱:۰۵:۱۸، نفر چهارم شد. او رکورد ملی ماده نیمه مارا تن ایران را که قبلاً با زمان ۱:۰۵:۳۳ به نام محمدجعفر مرادی بود شکست. منصور بیات هم با ثبت زمان ۱:۰۵:۲۵، ششمین نفری بود که از خط پایان گذشت و محمدجعفر مرادی که رگورددار دوی مارا تن ایران است با ثبت زمان ۱:۰۶:۱۴ هشتم شد.

جدال والیبالی‌ها برای جایگاه برتر

امروز مدعیان والیبالی در هفته پنجم لیگ برتر برای جایگاه بهتر با هم می‌جنگند. در این هفته ۷ بازی در شهرهای اردکان، مشهد، رامسر، اسلامشهر، گنبد، رفسنجان و سیرجان برگزار می‌شود که تیم‌های ایفاسارم اردکان، شهداب یزد و چادرمولردکان در دیدارهای خانگی و خارج از خانه به دنبال صدرنشینی و بهبود جایگاه در جدول به مصاف حریفان می‌روند.

۴ شهریور مشعل روشن می‌شود

مشعل بازی‌های پارالمپیک پاریس ۲۰۲۴ در سفری کوتاه و سرشار از شادی و هیجان توسط هزار مشعل‌دار، از استوک مندویل انگلستان -زادگاه اصلی بازی‌های پارالمپیک- به پاریس حمل می‌شود. شعله مشعل المپیک پاریس روز ۲۱ مرداد ماه ۱۴۰۲ در مراسم اختتامیه این بازی‌ها خاموش می‌شود و دقیقاً چند روز بعد شعله آتش بازی‌های پارالمپیک در استوک مندویل انگلستان زبانه خواهد کشید. پس از آن مشعل این بازی‌ها زادگاه تاریخی خود را ترک و سفری چهار روزه از ۴ تا ۸ شهریورماه آغاز می‌کند و وقتی که به مقصد خود یعنی پاریس شهرمیزبان این رویداد بزرگ ورزشی برسد و مشعل دان بازی‌های پارالمپیک را روشن کند. بر این اساس، در نخستین بخش این سفر آتش پارالمپیک به صورت نمادین با شرکت ۲۴ ورزشکار انگلیسی و ۲۴ ورزشکار فرانسوی در کانال ماشن جابه‌جا می‌شود و سپس وقتی به سواحل بندرگاه کاله در فرانسه برسد، به دوازده مشعل در حومه فرانسه تقسیم می‌شود. هزار پیش روی حامل مشعل در حدود پنجاه شهر و ۱۲ مسیر، همزمان تا ۲۸ آگوست به سوی محل مراسم افتتاحیه حرکت می‌کنند. مراسمی که برای نخستین بار خارج از یک استادیوم در قلب پایتخت فرانسه: از شانزده لیزه تا میدان کنکور برگزار می‌شود. چهار ورزشکار المپیک و پارالمپیک فرانسه مونا فرانسس (قهرمان پاراسه‌گانه اروپا)، دیمیتری پاواده (نایب قهرمان پرش طول پارالمپیک توکیو)، فلورنت مانودو و لور مانودو (قهرمانان شای المپیک) به عنوان کاپیتان‌های مراسم حمل مشعل انتخاب شده‌اند که در رونمایی از لباس هزار مشعل‌دار پارالمپیک و ۱۰ هزار مشعل‌دار المپیک پاریس ۲۰۲۴ هم حضور داشتند. از جمع مشعل‌داران پارالمپیک، ۸۰۰ نفر مشعل را با طی مسافت ۲۰۰ متر (چهار دقیقه) حمل خواهند کرد و ۲۰۰ نفر نیز به صورت تیمی (هشت دقیقه برای هر تیم) در این مراسم شرکت می‌کنند.

ایران برای مسابقه تیمی و مدال‌ش کم شد. البته تنها ایران نبود بلکه یکی از سوارکاران چین میزبان هم نمی‌دانم به چه دلیلی حذف شد تا تیم چین هم مثل ایران باشد و حتی تیم هند هم سه نقره بود و بقیه تیم‌ها چهار نقره.»

با پرداخت هزینه حمل این تیم نمی‌رفت

نفسه خانجانی سوارکاری که پرش‌هایش در هانگژو، به چشم محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی المپیک آمده بود همین چند روز پیش از بدقولی فدراسیون برای پرداخت هزینه ۲۸ هزار یورویی حمل اسبش به بازی‌های آسیایی دلتور شده بود، اما دبیر فدراسیون سوارکاری بدقولی را قبول ندارد: «اگر قرار بود فدراسیون هزینه حمل اسب‌ها را بدهد، هیچ وقت چنین تیمی را اعزام نمی‌کرد. ما سوارکاران توانمندتری از این سه سوارکار داشتیم که می‌توانستند عضو تیم ملی در بازی‌های آسیایی باشند. اگر اختیار با فدراسیون بود، نمی‌گویم آنها توانمند نبودند، اما سوارکاران توانمندتر از آنها هم داریم.»

شیطنت بعضی‌ها محزون را حذف کرد

به گفته هدشٹی، محزون با شیطنت بعضی‌ها از هانگژو جا ماند: «ما در هانگژو متوجه شدیم این قضیه از شیطنت بعضی‌ها آب خورد. شیطنت دوست نمانه‌هایی که ایمیل زده بودند و گفته بودند آسمش در لیست اولیه ثبت نام نشده بود. به هر حال من با ارتباطاتی که با رئیس و دبیر فدراسیون جهانی دارم، آنها خیلی دوستانه گفتند، از ایران ایمیل زدند و گفتند اسم دانیال محزون در لیست اولیه نبوده است. فدراسیون جهانی سوارکاری هم به خاطر حساسیت زیاد، تنها با حضور ۳ سوارکار ایرانی به جای ۴ نفر در بازی‌های آسیایی موافقت کرد و به همین دلیل، شانس تیم



دهدشتی: حل مشکل قرنطینه به بسیج عمومی نیاز دارد

شیطنت بعضی‌ها دانیال را حذف کرد

بچه‌ها نبود. ما در ایران سوارکاران و اسب‌های خوبی داریم که اگر سوارکاران با اسب‌های ایرانی در بازی‌های آسیایی هانگژو مسابقه می‌دادند، شک نکنید نتایج خیلی بهتری می‌گرفتند یا حتی در قسمت تیمی می‌توانستند مدال بگیرند.»

فدراسیون قبلی قصد اعزام نداشت

به گفته او، ظاهرآ مسؤلان قبلی فدراسیون قصدی برای اعزام سوارکاران نداشتند: «وقتی ما به فدراسیون آمدم دیدیم هیچ کاری

شدند البته با جیب خودشان. سه سوارکار ایرانی، هر چند به فینال رسیدند، اما دستشان از مدال کوتاه ماند. مصطفی دهدشتی، دبیر فدراسیون سوارکاری بعد از حضور سوارکاران در هانگژو دارد. حرف‌هایی که خواندنش خالی از لطف نیست.

نتیجه در حد سوارکاران ما نبود

نتیجه‌ای که مصطفی دهدشتی، دبیر فدراسیون سوارکاری، آن را راضی کننده نمی‌داند: «نتیجه سوارکاران ما در حد و اندازه توانایی

گزارش روز

مهری رحبیر

خبرنگار

سرانجام سوارکاران ایرانی، بعد از سال‌ها، با اسب‌های خودشان در بازی‌های آسیایی هانگژو مسابقه دادند. هرچند در دوره، مقامی بهتر از دهمی و بیست و یکمی نگرفتند. نغمه خانجانی، امید غریبی و مسعود مکاری نژاد سه سوارکار ایرانی بودند که با تمرین در اردوی بیرون مرزی برای هانگژو آماده

علیرضا یوسفی: داوودی و شریفی شأن زیادی برای المپیک شدن دارند

مشکلی برای طلای جهانی مکزیک ندارم

وزنه برداری

رضاعباسپور

خبرنگار



سهمیه المپیک بگیری؟

شک نکنید من برنامه‌ریزی خوبی برای رسیدن به این اهداف داشتم. خودتان دیدید که در رقابت‌های آسیایی بزرگسالان در کره جنوبی که انتخابی المپیک نیز بود من دادم و هم صاحب نشان نقره آسیا در حضور ستاره‌های بزرگ و مدعی آسیایی دسته فوق سنگین شدم. قطعاً اگر مج دستم آسیب نمی‌دید می‌توانسم مدعی جدی برای کسب مدال در هانگژو و سهمیه ورودی بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس باشم. اما خب در این دوره هم قسمتم، نه مدال بازی‌های آسیایی بود و نه حضور در بازی‌های المپیک پاریس. اما قطعاً علی داوودی و آیت شریفی شانس‌های فوق سنگین دارم برسم.

بسکتبال

پریساعفاری

خبرنگار

تیم بسکتبال بانوان دانشگاه آزاد، مسابقات جهانی دانشگاه‌ها را با دو باخت آغاز کرد.

این تیم که با ترکیب اناهیس خداریان، آریدا گلمحمدی، فاطمه آقازادگان و الیناز مظهری به دوحه قطر رفته است، دیروز در اولین بازی به

مصاف تیم دانشگاه پرکاپاتیان اوکراین رفت و با اختلاف دو امتیاز ۱۳-۱۱ نتیجه را واگذار کرد. این تیم در مسابقه دوم هم ۱۲-۱۷ به تلووسای شان توانستند در اردوی تیم در جایگاه سوم گروه A ایستاد. این تیم در مرحله بعدی باید با تیم دوم گروه D بازی کند.

صنح کوهی داور، سرپرست تیم اعزامی در خصوص این بازی‌ها می‌گوید: «اول از همه باید بگویم این بچه‌ها با مجوز باشگاهی شان توانستند در اردوی تیم حضور یافته و تنها با یک جلسه تمرین راهی دوحه شوند. تیم‌های دانشگاهی حاضر در اینجا هم بازیکنان خوبی در برتر طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ قرار بود دوشنبه ۲۲ آبان برگزار شود،

دانشگاه آزاد و دوباخت در جهانی بسکتبال سه نقره بانوان

کوهی: سطح بازی‌ها بالاست



سختی را پیش رو داشت. تیم بسکتبال سه نقره دانشگاه آزاد در دیدارهای گروهش دو رقابت سنگین با نمایندگان دانشگاهی اوکراین و مکزیک داشت که هر دو تیم ملی پوشان این کشورها را در اختیار داشتند. با این حال بازیکنان ایران خوب بازی کردند ولی متأسفانه نتوانستیم بازی را به نفع خود ببریم. حالا منتظریم ببینیم که در دور بعد از بین تیمهای رومانی و چین با کدام تیم باید دیدار کنیم.»

امروز فارس میزبان مهمرام شد

هفته چهارم لیگ برتر بسکتبال با تغییر برنامه، از دیروز با دیدار تیم‌های شهداری گرگان و کاله آغاز شد. درحالی‌که مسابقات این هفته لیگ برتر طبق برنامه‌ریزی سازمان لیگ قرار بود دوشنبه ۲۲ آبان برگزار شود،